
12月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

建設業安全衛生教
育センター　車庫棟
シャッター修繕

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月6日

加賀テクノサービス株式
会社
東京都墨田区太平4-5-
15

7010601029257 一般競争入札 1,465,909 1,463,000 99.8% 「１者」

1,526,800

992,420

1,320,000

858,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

38.5%

千葉公共職業安定
所　操作・制御・非
常照明用蓄電池更
新工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月6日

株式会社　三社ソリュー
ションサービス
大阪府大阪市東淀川区
淡路2-14-3

5120001197455
連名契約
「６者」

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

千葉公共職業安定
所　歩道照明交換
工事

令和4年12月16日
有限会社　京葉工業
千葉県千葉市花見川区
千種町338-11

1040002003905 一般競争入札 3,497,453 37.7%
連名契約
「３者」

一般競争入札 3,969,130

様式２－１



12月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

建設業安全衛生教
育センター　低濃度
（微量）PCB含有分
析・廃棄物収集・運
搬・処分業務

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月1日
株式会社　アディス
茨城県取手市宮和田
985-39

3050002015377 一般競争入札 1,382,612 1,293,600 93.6% 「１者」

職業対策課分室の
移転作業（６階から
５階）

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月2日

ヒガシオフィスサービス
株式会社
東京都港区新橋1-18-
16

9010401152109 一般競争入札 2,809,160 495,000 17.6% 「５者」

トナーカートリッジ
等の調達

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月14日

富士フイルムビジネスイ
ノベーションジャパン株
式会社　千葉支社
千葉県千葉市美浜区中
瀬2-6-1

1011101015050 一般競争入札 4,386,470 3,362,249 76.7% 「１者」

柏労働基準監督署
庁舎解体工事　実
施設計業務委託

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月16日

株式会社　齋藤建築設
計事務所
千葉県千葉市美浜区高
洲3-14-3

5040001002532 一般競争入札 7,628,896 4,664,000 61.1% 「２者」

千葉公共職業安定
所における窓口案
内システムの購入・
設置

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和4年12月28日

株式会社東関東明光販
売
千葉県千葉市美浜区高
洲3-14-3

3040001012599 一般競争入札 2,581,454 2,255,000 87.4% 「２者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

備考
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

様式２－３


